
МИНФИН РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 

УФНС РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

МЕЖРАЙОННАЯ ИФНС РОССИИ № 12 ПО РД

ПРИКАЗ
« 23 • » августа 2021 г. № 79-21/5

Ботлих

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 
821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» 
и приказом ФНС России от 30.08.2017 № ММВ-7-4/700@ «Об утверждении 
Положения о комиссии территориального органа Федеральной налоговой службы 
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию 
конфликта интересов в Межрайонной ИФНС России № 12 по Республике Дагестан.

2. Считать утратившим силу приказ от 26.12.2019г. № 113-19/5

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих и 
урегулированию конфликта интересов в Межрайонной ИФНС 
России № 12 по Республике Дагестан на 1 л. в 1 экз.

Начальник
Межрайонной ИФНС России 
№ 12 по Республике Дагестан

личная подпись



2

УТВЕРЖДЕН 
Приказом Межрайонной 

ИФНС России № 12 по РД 
от 23.08.2021г. № 79-21/5

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов 

Межрайонной ИФНС России № 12 по Республике Дагестан

Председатель комиссии 

Магомедов М.И.

Заместитель председателя комиссии 

Иманшапиев А.М.

Секретарь комиссии 
Камилов К.З.

Даитгаджиев М. М.

заместитель начальника

заместитель начальника

главный государственный налоговый 
инспектор отдела общего обеспечения

начальник отдела контрольной работы

Начальник отдела информационно -  
Атаев Ш.М. аналитической работы

Чупанов Ч.К. начальник отдела общего обеспечения

начальник отдела
Гусейнов М.М. учета и работы с налогоплательщиками

Курбанов Ш.М. независимый эксперт



Лист ознакомления
с приказом ФНС России от 05.09.2017 №ММВ-7-4/710@ 

о направлении уведомлений о возникновении личной заинтересованности 
при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов государственных гражданских служащих 

Межрайонной ИФНС России № 12 по Республике Дагестан.

Должность Фамилия И.О. 1 Подпись Дата Примечание

Начальник инспекции Магомедов М.А. ' ' i jM x / s
Заместитель начальника 
инспекции Магомедов М.И. 1 /о ф й / J } J S S
Заместитель начальника 
инспекции Иманшапиев А.М. J j P j Ji 0% itu
Начальник контрольно
аналитической работы

........ ............. ....................... .

Даитгаджиев М.М. /
Заместитель начальника
контрольно-аналитической
работы

Ибрагимов И. А.

Начальник отдела 
контрольной работы Ризванов А.Ш. ' !г 2 3 ,  C>S&г/
Заместитель начальника 
отдела контрольной работы

Надирбеков Р. А. D O M e K c c tV M U

Заместитель начальника 
отдела контрольной работы

Саидов Ш.А. (ОТ VwU (My,

Начальник отдела общего 
обеспечения Чупанов Ч.К. &t
Заместитель начальника 
отдела общего обеспечения Нурмагомедов Я.С. V.
Заместитель начальника 
отдела общего обеспечения Ризванова П.К. Ь10  Ц  va_ IX С1

Начальник отдела 
информационно
аналитической работы

Атаев Ш.М. Ь о м ,  V tC U V H 4 &

Заместитель начальника 
отдела информационно
аналитической работы

Кадырова П.М.
M OWL

Заместитель начальника 
отдела информационно
аналитической работы

Умаров А.Х.

................. 
с 

.

0 
-

$5

Начальник отдела учета и 
работы с
налогоплательщиками

Гусейнов М.М. - /  {fa tty jm i <
Начальник отдела учета и 
работы с
налогоплательщиками

Дакаева С. А. О Т


